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Openbare Zitting
10. AANPASSING PRIJS ELEKTRONISCHE IDENTITEITSKAART VOOR BELGEN EN
VREEMDELINGENEN, KIDS-ID, GEWONE PROCEDURE EN SPOEDPROCEDURE.,

e Raad,

Gelet op art. 42 § 3, 43 en 57 § 1 van het gemeentedecreet,

Gelet op het raadsbesluit dd. 29 oktober 2015, waarbij de prijs van de gewone procedures en de
spoedproceduras voor de elektronische identiteltskaart van Belg, de elektronische
vreemdelingenkaart, de elektronische vreemdelingkaart met biometrische kenmerken, de Kids-Id, en
de identiteitsbewijzen voor niet-Belgische kinderen onder de 12 jaar als volyt vastgesteld werd:

Facturatieprijs Te betalen vanaf
vanaf 1/1/2016 | 1/1/2016

Eleklronische id kaarten voor Belgen en 15,40 16
kaarten en verblijfsdocumenten voor
vreemde onderdanen

Kids-ld (voor Belgische kinderen onder de 8,2 8
twaalf jaar)

Biometrische kaarten en verblijffsdocumenten 17,90 18
voor vreemde onderdanen

identiteitsbewifs voor niet-Belgische kinderen | 0 4
onder de 12 jaar

Spoadprocedure voor elektronische id. 118,60 119

kaarten voor Belgen en kaarten en
verbliffsdocumenten voor vreemde
onderdanen

Extreme spoedprocedure voor elektronische | 184 184
id. kaarten voor Belgen en kaarten en
verbliffsdocumenten voor vreemde
onderdanen

Spoedprocedure voor Biometrische kaarten | 118,60 119
en verblijffsdocumenten voor vieemde
anderdanen {geen extreme spoedprocedure
beschikbaar)

Spoedprocedure voor de Kids-Id (voor 111,50 112
Belgische kinderen onder de twaalf jaar)

izxtreme spoedprocedure voor de Kids-Id 176,90 177
{voor Belgische kinderen onder de twaalf

jaar)

Verlaagd tarief vanaf het tweede Kidsld 51,20 52

gelijkiiidig aangevraagd en van eanzelide
gezin en adres In spoedprocedure
aangevraagd, zowel gewone spoed als

extreme spoedprocedure




Gelet op het schrijven van de Federale Overheidsdienst Binnenlandse Zaken Algemene Directie
Instellingen en Bevolking Park Afrium Kolonignstraat 11 1000 Brussel dd. 8 september 2016 ref.
11/82/3303/16 inzake vaststelling van het tarief van de vergoedingen ten laste van de gemeenten voor
de ultreiking van de identiteitskaarten voor Belgen, Kids-Ids en vreemdelingen en spoedprocedures;

Overwegende dat de aanpassing van de facturatieprijs ingaat op 01 januari 2017, dat het aldus
aangewezen is om de huidige prijzen aan te passen;

Overwegende dat vanaf 1 januari 2017 de spoedprocedures voor alle soorten kaarten dezelfde

prijs zullen krijgen;

Overwegende dat de prijzen voor.spoedprocedures vanaf 1 januari 2017 vertaagd worden en op 1
jufi 2017 nogmaals verlaagd worden;,

BESLUIT:

Art.1.

Het raadsbesluit dd. 29 okioher 2015 inzake vaststelling van de prijs van de gewone

procedures en de spoedprocedures voor Belg, de elektronische vieemdelingenkaart en de
Kids-Id en identiteitsbewijzen voor niet-Belgische kinderen onder de 12 jaar, per 1 januari

2017, op te heffen.
Art.2,

De prifzen voor de elektronische identiteitskaarten van Belg, de elekironische

vreemdelingenkaart, de Kids-ld en identiteitsbewijzen voor niet-Belgische kinderen onder de
12 jaar en de bifnorende spoedprocedures ais volgt aan te passen:

Facturatieprijs
vanaf 1/1/2017

Te betalen
vanaf 1/1/2017

Facturatieprijs
vanaf 1/7/2017

Te betalen
vanaf 1/7/2017

Eleldronische ld-kaarten
voor Belgen en Kaarten en
verblijfsdocurmenten voor
vreemde onderdanen

18,70

16

15,70

16

Kids-td (voor Belgische
kinderen onder de twaalf
jaar)

6,3

6,3

Biometrische kaarfen en
verbiijfsdocumenten voor
vreemde onderdanen

18,40

19

18,40

19

tdentiteitsbewijs voor niet-
Belgische kinderen onder de
12 jaar

Spoedprocadure voor
eleldronische id. kKaarten
voor Belgen, voor Belgische
kinderen onder de 12}, en
kaarten en
verblijffsdocumenten voor
vreemde onderdanen

100

100

79

79

Extreme spoadprocedure
voor elekironische id.
kaarten voor Belgen, voor
Belgische kinderen onder de
12, enkaarten en
verhlijfsdocumenten voor
vreemde onderdanen

188,30

189

120

120

Verlaagd tarief vanaf het
tweede Kidsld , gelijkiijdig
aangevraagd en van
eenzelfde gezin en adres in
spoedprocedure
aangeviaagd, zowel gewone
spoed als exireme

52.30

53

52.30

53
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| spoedprocedure

Art.3.  Kennis van dit besluit te geven aan de dienst bevolking, de wd. financieel beheerder en het
diensthoofd reken- en belastingdienst.

_De Secretaris
Benoit Willaert

De Secretaris
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